
 

 
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про подання клопотання щодо присвоєння  

почесного звання «Заслужений працівник культури України»  

Сімонову Анатолію Григоровичу 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

пунктом 12 Положення про почесні звання України, затвердженого Указом 

Президента України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання України», 

враховуючи клопотання трудового колективу Комунального закладу «Центр 

культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, Великодимерська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Подати клопотання до Київської обласної державної адміністрацієї про 

внесення відповідного подання Президентові України про присвоєння почесного 

звання «Заслужений працівник культури України» за вагомий внесок у розвиток 

духовної культури, популяризацію у світі культурно-мистецької спадщини України 

Сімонову Анатолію Григоровичу 

2. Доручити КЗ «ЦКДС» підготувати нагородний лист для представлення до 

відзначення державною нагородою України Сімонова Анатолія Григоровича 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника селищного 

голови Рубанку О.І.. 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 

                                                     
селище Велика Димерка 

від 12 вересня 2024 року  

№ 2491 LXXIII-VIII 

 

 



 

 
 

 
 

 


